
Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie 

Rada Powiatu Krasnostawskiego 

OR. 0002.12.2019 

 

PROTOKÓŁ Nr XII/2019 

z obrad XII Sesji Rady Powiatu w Krasnymstawie VI kadencji 

odbytej w dniu 6 listopada 2019 r.   

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie przy ul. Sobieskiego 3 

 

Obrady rozpoczęto środa, 6 listopada 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:25 tego 

samego dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 18 radnych. 

Obecni: 

1. Karol Babiarz 

2. Witold Boruczenko 

3. Tadeusz Chruściel 

4. Bogusław Domański 

5. Leszek Janeczek 

6. Mirosław Księżuk 

7. Anna Mróz 

8. Jan Mróz 

9. Ewa Nieścior 

10. Marek Nieścior 

11. Marek Nowosadzki 

12. Justyna Przysiężniak 

13. Stanisław Repeć 

14. Piotr Suchorab 

15. Janusz Szpak 

16. Józef Wroński 

17. Marcin Zając 

18. Krzysztof Zieliński 

Nieobecny: Marek Piwko 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady - Witold Boruczenko otworzył obrady XII Sesji Rady Powiatu  

w Krasnymstawie, powitał zaproszonych gości biorących udział w sesji oraz radnych, po czym 

na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 18  radnych, co stanowi kworum, 

przy którym Rada może podejmować prawomocne uchwały.  

Następnie Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana w specjalnym 

trybie na wniosek Zarządu Powiatu z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i planu 

finansowego Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Krasnostawskiego na rok 2019. 

3. Zakończenie obrad. 



2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań  

i planu finansowego Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Krasnostawskiego na rok 2019.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na sesję otrzymali przedmiotowy 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, który był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej i Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego, 

Samorządu i Etyki. Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Komisji o opinie. 

 

Przewodniczący Komisji – Bogusław Domański poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Komisji – Leszek Janeczek poinformował, że komisja pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, dodając, że został zwiększony fundusz na 

turnusy rehabilitacyjne.  

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i wobec braku głosów w dyskusji zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i planu finansowego 

Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Krasnostawskiego na rok 2019. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Karol Babiarz, Witold Boruczenko, Tadeusz Chruściel, Bogusław Domański, Leszek 

Janeczek, Mirosław Księżuk, Anna Mróz, Jan Mróz, Ewa Nieścior, Marek Nieścior, Marek 

Nowosadzki, Justyna Przysiężniak, Stanisław Repeć, Piotr Suchorab, Janusz Szpak, Józef 

Wroński, Marcin Zając, Krzysztof Zieliński 

NIEOBECNI (1) 

Marek Piwko 

 

Uchwała Nr XII/71/2019 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i planu 

finansowego Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu 

Krasnostawskiego na rok 2019 wraz z wydrukiem imiennego głosowania stanowi załącznik 

do protokołu.  

 

3. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu - Witold Boruczenko stwierdził, że został wyczerpany porządek 

obrad sesji i zamknął obrady XII Sesji Rady Powiatu w Krasnymstawie.  

Transmisja z obrad XII Sesji Rady Powiatu VI kadencji jest udostępniona w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz w siedzibie Starostwa.  

  

Przygotowała: Ewelina Łukaszczuk 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


